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Światowy Dzień Uśmiechu
W dniu 04.10.br. dzieci z grupy ,,Żeglarze” grały w interaktywne i ruchowe
gry edukacyjne o emocjach, rozróżniały emocje na podstawie symboli i
mimiki twarzy kolegów, wymieniały sytuacje, w których odczuwają podane
emocje. Rozwiązywały graficzne dyktando, kodowanki i stworzyły wspólny
obraz z puzzli - kolorowanek.



Dzień drzewa
W dniu 10.10.br.obchodzono w grupie ,,Dzień drzewa”. Dzieci wykonały
ciekawą pracę techniczną, wykorzystując pomalowane rolki po papierze,
zebrany w przedszkolnym ogrodzie materiał przyrodniczy i wycięte, kolorowe
liście. Dowiedziały się, jak należy dbać o przyrodę i oszczędzać papier, by nie
wycinać lasów, które dają schronienie zwierzętom i ludziom w upalne dni.



Rozpoczęcie projektu edukacyjnego ,,Mali
wspaniali dbają o zdrowie”.

W miesiącu październiku ,,Żeglarze” rozpoczęły swoją przygodę z projektem
edukacyjnym ,,Mali wspaniali dbają o  zdrowie”. Zabierając ze sobą do domu
przytulankę - mewę o imieniu Diego, zaczęły prowadzić dziennik przeżyć ze
swoimi pomysłami na korzystne dla zdrowia zmiany w stylu życia. Celem
projektu jest rozwijanie kompetencji wychowawczych rodziców w zakresie
dbałości o zdrowie rodziny jak również uwrażliwianie dzieci na ich potrzeby
zdrowotne.



Dzień Edukacji Narodowej
W dniu 14.10.br. oddział ,,Żeglarze” przygotował dekorację i program
artystyczny z okazji ,,Dnia Edukacji Narodowej”. Dzieci rozdawały
wszystkim obecnym pracownikom przedszkola samodzielnie
wykonane, papierowe sówki z życzeniami i podziękowaniami za
opiekę i edukację.



Koncert ,,Przygody kotki Mamrotki”
W dniu 15.10.br. do naszego przedszkola przybyli wirtuozi gry na keyboardzie i
perkusji, by zaprezentować nam koncert pod tytułem ,,Przygody kotki
Mamrotki”. Bardzo podobało nam się brzmienie instrumentów.



Dzień chleba
W dniu 16.10.br. w naszym przedszkolu obchodziliśmy dzień chleba. Z
tej okazji postanowiliśmy upiec pyszne tosty.



Udział w akcjach edukacyjnych ,,#Szkoła pamięta”
i ,,Bohateron w Twojej szkole”

W dniu 21.10.br. w ramach akcji ,,#Szkoła pamięta” i ,,BohaterOn w Twojej
Szkole” dzieci z oddziału ,,Żeglarze” wybrały się na wycieczkę na pobliski
Cmentarz Tarchomiński celem złożenia hołdu poległym w Powstaniu
Warszawskim w 1944 r. żołnierzom Armii Krajowej. Zapalono znicze, chętne
dzieci mogły pomodlić się w intencji zmarłych.



Lekcja ,,Niezwykła piosenka”
W ramach ogólnopolskiej kampanii historycznej ,,BohaterOn w Twojej szkole” dzieci z oddziału
,,Żeglarze” omówiły rolę dzieci w Powstaniu Warszawskim. Zrozumiały, że rodzice chronią swoje
dzieci przed bezpośrednim niebezpieczeństwem i nieodpowiednimi treściami. Rozróżniały
funkcje pełnione podczas powstania, charakterystyczne elementy ubioru powstańców.
Przedstawiły za pomocą rysunku to, co widział kot Alojzy  za oknem tuż przed godziną ,,W”.
Słuchały nagrania legendy o Warszawskiej Syrence, wykonały ćwiczenie grafomotoryczne - jej
podobiznę. Słuchały ,,Historyjek o niepodległej Warszawie” A. Ziarkowskiej, piosenek młodych
Warszawiaków z powstania.





Zajęcia na oswajanie dziecięcych lęków pt.: ,,Bajkostwory i potwory” w
ramach projektu ,,Sam wybieram, czego się nauczę”

W dniu 21.10. br. w grupie ,,Żeglarzy” zaproponowano zajęcia edukacyjne o tematyce ,,Bajkostwory i potwory”, czyli
zabawy na dziecięce lęki. Były to zajęcia plastyczne z elementami bajkoterapii, z zastosowaniem narzędzi
multimedialnych. Podczas zajęć dzieci wykonały z gotowych elementów własny obraz ,,Straszaka”,
przypominającego im, że ,,strach ma wielkie oczy”, ale można go oswoić a nawet ,,obśmiać”, żeby sobie z nim
poradzić. Dzieci na podstawie przeczytanej bajki i gry online omówiły sposoby radzenia sobie z lękami. Nauczyły
się odróżniać strach od lęku, wykonały podsumowujący wiedzę interaktywny quiz. 



Koncert na fagocie w Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży Nr IV
W dniu 23.10. br. dzieci udały się razem z oddziałem ,,Śmiałkowie”, na ciekawy
koncert do biblioteki przy ul. Antalla 5 w Warszawie, gdzie mogły zapoznać się
z działaniem instrumentu fagot i posłuchać jego dźwięków, przypominających
odgłosy różnych zwierząt i przepływającego statku. Miały możliwość
wysłuchania niezwykłej opowieści muzycznej.



Uroczyste obchody urodzin Olka
W dniu 24.10.br. Aleksander obchodził w grupie urodziny. Koledzy i
koleżanki zaśpiewali mu głośne ,,Sto lat!”, po czym odbyła się zabawa
taneczna z ulubionymi piosenkami Olka.



Warsztaty przyrodnicze w CAM-ie.
W dniu 24.10.br. dzieci z oddziału ,,Żeglarze” udały się do sąsiadującego
z przedszkolem Centrum Aktywności Międzypokoleniowej na warsztaty
przyrodnicze, podczas których poszerzyły swoją wiedzę na temat
różnych gatunków roślin.



Dzień kundelka
W dniu 25.10.br. do grupy przybył ciekawski i pełen życia, uroczy piesek rasy

mieszanej wraz ze swoją właścicielką, panią Weroniką. Został oficjalnie
przedstawiony, dzieci miały możliwość pogłaskania zwierzęcia, dowiedziały

się ciekawostek na temat jego ulubionego dania, trybu życia, zabawek.
Chętne dzieci wykonały po spotkaniu z pieskiem konstrukcję budy dla psa z

różnego rodzaju klocków dostępnych w sali.


